

GELECEĞİN ŞAMPİYONLARINA LEADER DESTEĞİ



Kavak YEG, "Topluluğun kültürel ve sosyal yaşamını geliştirmek ve kolektif yerel örgütleri, dernekleri ve STK'ları desteklemek" önceliği kapsamında spor kulüplerini destekliyor.

Kavak, geleneksel olarak Taekwondo sporunda başarılı sporcuların yetiştiği bir ilçe ve bu gelenek günümüzde de devam ediyor. Samsun Kavak Gençlik Spor Kulübü bünyesinde, 21'i milli olmak üzere 80 taekwondo sporcusu bulunuyor. Kulüp sporcuları Dünya Şampiyonası, Dünya Para-taekwondo Şampiyonası, Kulüpler Avrupa Şampiyonası gibi çeşitli arenalarda şampiyonluklar ve dereceler elde ediyorlar.

Başarıda sürekliliği sağlamak ise sporcuların küçük yaştan itibaren disiplinli bir şekilde ve modern ekipmanlarla eğitilmesinden geçiyor. Özellikle antrenman ekipmanları ve metotlarında yeni teknolojik ürünler başarıya giden yolda fark yaratıyor. Kendini bu alanda yenileyen kulüpler ise başarıda devamlılığı yakalayabiliyor.





Ancak ekipman ve antrenman tekniklerinde gelişmeleri yakalayabilmek her şeyden önce finansal imkanlar gerektiren bir husus. Günümüzde futbol dışındaki branşlarda spor kulüpleri mali kaynak bulmakta oldukça zorlanıyorlar. Küçük ilçelerde ise bu sorun daha da yakıcı hale geldiğinden pek çok spor kulübü kapanma tehlikesi ile karşı karşıya kalıyor. Bu durum ise sosyalleşme imkanları zaten kısıtlı olan bu yörelerde gençlerin çeşitli kötü alışkanlıklara yönelmesi riskini arttırıyor.

İşte bu noktada topluluğun kültürel ve sosyal yaşamını geliştirmeye yönelik LEADER projeleri önem kazanıyor. Kırsal alanlardaki spor kulüpleri bu projelerle desteklenerek önemli bir dış kaynak elde etme fırsatını buluyorlar.

Proje kapsamında Kavak Gençlik ve Spor Kulübüne temin edilen malzemeler arasında çok raketli manken, kask, eldiven, kol ve kaval koruyucusu gibi ekipmanlar yer alıyor.

BÜTÇE: 28.000 TL

<https://www.kavakyeg.com>

Amaç sporda başarıyı sürekli hale getirmek

Spor kulübü antrenörleri özellikle çok raketli mankenin aynı anda birden fazla sporcunun antrenman yapmasına olanak tanınması nedeniyle çok faydalı olduğunu belirtiyorlar.

Bu destekle Kavak'ta lisanslı taekwandocu sayısında artış ve başarıda sürekliliğin sağlanacağı öngörülüyor.

